Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

447Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 09 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXVII

ld:0B620BA91732E9B4
-PREFEITURA DE

~ ~~~J!ru..l~P~
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2023
Pregão Eletrônico SRP nº 003/2023. Objeto da licitação: Contratação de empresa
especializada para a manutenção de bombas submersas peretencentes ao município
de curralinhos-PI. Data da abertura: 22 de março de 2023, às 08:30 horas, local de
abertura: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Fonte de recursos: FPM, ICMS E
OUTROS RECURSOS PROPRlOS. Informações: Sede da Prefeitura, Av. São
Raimundo, nº 91, Bairro Centro Curralinhos-PI, CEP 64.453-000, de segunda a
sexta-feira de 08h00min às 13h00min, é no site www.bbmnetlicitacoes.com.br e
www.tce.pi.gov.br. Curralinhos-PI, 08 de março de 2023.

Alexandre Veras Avelino
Pregoeiro/Presidente da CPL.

ld:030E6AD6ESF6E9BA

A VISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para executar a construção do posto de saude na
localidade pintado, zona rural do municipio de Curralinhos (PI), conforme anexo I do Edital.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO
GLOBAL, VALOR R$ 265.659,33 DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DA
DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS: 24/03/2023, às 09h00min. LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL
DE CURRALINHOS-PI- Estabelecida a Av. São Raimundo, nº 91 , Bairro Centro Curralinhos-PI, CEP
64.453-000, FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, ARRECADAÇÃO E OUTROS, EDITAL: À
disposição dos interessados no endereço supra no horário de 08h00 as 13:00, CURRALINHOS/PI, 08 de
março de 2023. Alexandre Veras Avelino, Presidente.

i
ESPERANTINA
&DYEIID IIUl l tlPAL
IMAIIOW,QMIIII.UMIIOVOM\IIO.

ld: 12526702EAE4E416

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA

CNPJ Nº 06.554.174/0001-82

EXTRATO DO CONTRATO nº 043/2023
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n 01.0202/2023

P.E Nº 01/2023 -SRP/PMJP

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO ESPERANTINA/PI - CNPJ nº 06.554.174/0001-82.
CONTRATADA: DISTRIFACIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ Nº
37.517.569/0001-39. OBJETO: contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios
para merenda escolar. VALOR R$: 2.250.218,50 (Dois milhões duzentos e cinquenta mil duzentos
e dezoito reais e cinquenta centavos) VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, ou ao término de novo
procedimento licitatório. FONTE DE RECURSO: FPM, PNAE, MAIS EDUCAÇÃO, FMAS,
SCFV ICMS, ISS e OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS. DATA: 08/03/2023. SIGNATÁRIOS:
IVANÀRIA DO NASCIMENTO ALVES SAMPAIO, inscrito no CPF nº 420.980.923-34 pela
contratante, e o Sr. Igor Giuliano Silva Brasil Rocha -CPF: 019.453.343-39, pela contatada.

ld:10EF218A8D5AE29A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADEIRO-PI - PMM-PI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE RETIFICACAO DE LICITAÇÃO
PROC. ADM. Nº 013/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

A Prefeitura Municipal de Madeiro Piauí - PMM-PI, através da Pregoeira e

Equipe de Apoio, torna público a realização do Pregão Eletrônico Nº 006/2023, Tipo Menor Preço

por Lote, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

GRAFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE MADEIRO-PI -

SECRETARIA DE SAUDE E SECRETARIA DE EDUCACAO, conforme a Lei Federal nº 10.520,

Decreto nº 3.555/00 e Lei n.º8.666/93 e, alterações posteriores, cujo Edital estará à disposição

dos interessados na sede da Prefeitura .

RECURSOS: RECURSOS PROPRIOS E FEDERAIS

VALOR PREVISTO: orçamento sigiloso

ABERTURA: 16/03/2023 AS 09H

LOCAL DA ABERTURA: portal de compras publicas.

Onde lia-se ABERTURA: 16/03/2023 AS 09H

Leia-se ABERTURA: 17/03/2023 AS 09H

Madeiro - PI, 07 de Março de 2023.

lranciria Mendes Silva
Pregoeira/Presidente da GPL

ld:OF8BDC122FDOE459
OLHOD'ÁOUADDPIAUI ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PAIUI-PI
AV. Nossa Senhora das Dores, Nº 659
CEP: 64.468-000 C.G.C. 01612595-0001/07
FONE: (86) 3294-0006-99982 3924

ERRATA
Na publicação Aviso de Dispensa de Licitação, de id: ld: 10EF20FE9EF56FOO, realizada em 03 de fevereiro

de 2023, Edição IVDCCLV, Pág. 353, Ano XXI, leia-se a seguinte redação:

AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piauí-PI, através da Comissão Permanente de Licitação -
CPL toma público aos interessados que está recebendo propostas adicionais no prazo de 3 (três) dias úteis
para a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÜBLICA
DO MUNICIPIO DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUI - PI. Fundamentação legal: Art. 75, inciso li, da Lei 14.133, de
1º de abril de 2021 c/c Decreto Federal 10.922/2021.

Valor Estimado: R$113.499, 11 (Cento e treze mil quatrocentos e noventa e nove reais e onze centavos). Fonte
de Recursos: Recursos Próprios do Município.

Todos os arquivos pertinentes a apresentação das propostas será disponibilizada através de contato
pelo telefone (86) 3294-0006, ou através de contato pelo endereço eletrônico: prefmolhodagua@hotmail.com.

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Setor de Licitações, localizado na Av. Nossa
Senhora das Dores, 659, na zona urt>ana, município de Olho D'água do Piauí-PI ou encaminhadas por e-mail
no endereço eletrônico: prefmolhodagua@hotmail.com.

Olho D'água do Piauí-PI, 02 de fevereiro de 2023.

MARIA DE LOURDES LEAL SILVA

Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org